Действительный документ ref=969cb883038b6c5511efa8b8bbeb9548

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 29.11.2024

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

29 ноября 2024 г.

Москва

№ 1903-р

""

О внесении изменений в Положение о конкурсе на предоставление скидки на

оказание стоматологической услуги в клинико-диагностическом центре РУДН

На основании решения Комиссии по подготовке, заключению и контролю

исполнения коллективного договора (протокол от 13.11.2024 № 2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие изменения в Положение о конкурсе на

предоставление скидки на оказание стоматологической услуги в клинико-

диагностическом центре РУДН, утвержденное приказом от 02.11.2023 №1590-

р:

1.1. пункт 1.5 изложить в следующей редакции:

«1.5. Для обеспечения проведения конкурса ежегодно по представлению

комиссии по подготовке, заключению и контролю исполнения коллективного

договора РУДН устанавливается квота на получение услуги, как правило - не

более 150 работников. Размер квоты объявляется приказом проректора по

кадровой политике и административной работе.»;

1.2. пункт 5.4 изложить в следующей редакции:

«5.4. Работники, ставшие победителями в конкурсе, вправе обратиться в

КДЦ за получением услуги до 30 ноября года проведения конкурса, в

результате которого он признан победителем. На момент обращения за

получением услуги победитель конкурса должен являться работником РУДН.

Сроки получения услуги могут быть продлены по решению Комиссии.»;

1.3. пункт 5.6 изложить в следующей редакции:

«5.6. Невостребованная в текущем году квота по решению комиссии

может быть распределена между иными участниками конкурса, а также иными

работниками, в том числе в случаях, если участников конкурса, не ставших

Действительный документ ref=969cb883038b6c5511efa8b8bbeb9548

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 29.11.2024

победителями конкурса, меньше, чем количество невостребованных услуг,

либо в случае отказа участника конкурса от получения услуги, и реализована в

декабре года проведения конкурса.».

Ректор

О.А. Ястребов

Д.О. Демина

+7(499) 936-86-54, доб. 2381